NOTA OFICIAL Nº 39

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS –
XXXVIII JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: RETIFICAÇÃO DA TROCA DE CÓDIGOS

MODALIDADE FUTSAL MASCULINO GRUPO 5

MODALIDADE FUTSAL
DATA – 29/05/2024 – QUARTA FEIRA
LOCAL – GINÁSIO DE ESPORTES OSCAR PEREIRA

PERIODO MATUTINO
8h 1º A –  OSORIO   X  1º I- SANTANA M 5

9h 1º B – MARISTA PIO XII  X  1º J-  DYNAMICO M 5

10h 1º C – MARISTA STA MONICA  X  1º MELHOR 2º - SEPAM M 5

11h 1º D -  SAG. FAMILIA  X  2º MELHOR 2º - SAGRADO CORAÇÃO M 5

PERIODO VESPERTINO
14h 1º E - POSITIVO  X  3º MELHOR 2º - EPAMINONDAS M 5

15h 1º F – N. S DAS GRAÇAS  X  4º MELHOR 2º - AGRICOLA M 5

16h 1º G - BORELL  X  5º MELHOR 2º - REGENTE M 5

17h 1º H – STO ANGELO  X  6º MELHOR 2º - 31 DE MARÇO M 5

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 28 DE MAIO DE 2024.              10h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVIII JEM